NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Instituto de Formacién Policial

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2012 [ 2013 |

2014

2015

2016

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

- 11,308,542.69
- 9,351,320.75
- 744,393.68

- 779,176.52
- 433,651.74

- 11,308,542.69

25,505,259.59
18,316,397.65
4,070,825.75
3,118,036.19

5,522,843.38
1,604,923.00
1,919,892.80

227,273.00

1,770,754.58

31,028,102.97

29,949,011.92
20,972,512.51
5,286,026.87

3,208,907.31
481,565.23

17,281,989.79
4,646,968.95

9,097,828.60
3,537,192.24

47,231,001.71

27,349,468.81
20,392,731.84
4,050,698.53

2,906,038.43

11,062,469.19

2,387,310.00

6,482,100.00

2,193,059.19

38,411,938.00




